
 
 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
- VISTO il 2°Bando di selezione (Decreto 2975/2025, Prot. 51811 del 05.03.2025) per 
l’individuazione di:  
- massimo 4 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
di Economia SGH di Varsavia (Polonia) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 2026; 
- massimo 3 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Economics UEK in Katovice (Polonia) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 
2026; 
- massimo 1 studente iscritto al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management 
- Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Konstanz (Germania) nel periodo Settembre 2025 - Giugno 2026; 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

3747/2025, Prot. 67382 del 21.03.2025, riunitasi in data 21 Marzo 2025; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 
 l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 
- per la School of Economics - SGH di Varsavia - Polonia: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7161975 Cottoni Lorenzo 71 
2 7173502 Guida  Carlo Antonino 66 

 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Cottoni Lorenzo 
2. Guida Carlo Antonino 

 
 
- per la University of Economics UEK in Katovice - Polonia: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7173502 Guida  Carlo Antonino 66 

 
 

É nominato vincitore:  
 

1. Guida Carlo Antonino 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 - per la University of Konstanz  UKON - Germania: 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7162795 Riccio  Michele 67 
2 7173502 Guida  Carlo Antonino 66 

 
É nominato vincitore:  
 

1. Riccio Michele 
 

 
 
 

 
 

 
Il Presidente 

            f.to prof. Andrea Paci 
 


		2025-03-27T11:22:09+0100




